I

de Narhonne

N nomine Sanctae & individuae Trinita-

tis, Karolus divina propitiante miseri-

cordia rex Francorum. Si fidèles nostros

ex nostrae largitatis gratia reddimus dita-

tos, erga nostram fidelitatem promptiores

comperiemus illorum animos. Idcirco vo-

lumus sanctae Dei Ecclesiae fidelium, tam

praesentium quam futurorum nostrorum-

que sagacitati innotescere, quod quidam
episcopus Erifons noster fidelis habitans

Narbonam, per quendam venerabilem ar-

' Archives de l'église de Narbonne. — Catel,

Mémoires de l'histoire de Languedoc, p. 777 &
SLiiv.

maticam nostrae regiae potestatis atque

concedimus, ut tam ipsi quam posteri eam
firmius tenere valeant. Et ut haec nostrae

regiae auctoritatis constitutio inviolabilem

in Dei nomine obtineat vigorem, hoc prag-

maticum regulae supradictis fidelibus nos-

tris Erifonso episcopo Vultfardoque ejus

presbytero, posterisque illorum fieri jussi-

mus, & anuli nostri manu propria confir-

mantes impressione subterfirmare praece-

pimus. Signum Karoli gloriosissimi régis.

Goslinus notarius, ad vicem domini Arvei

archiepiscopi summique cancellarii, recog-

novit & subscripsit. Datum nonas julii,

indictione VIII, anno XX.XII' redintegrante

' Lege xxn.
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atque régnante Karolo rege gloriosissimo.

Actum in villa Turnis, in Dei nomine féli-

citer. Amen.

42.

Donation de Riculfè, évêque d'Elne

,

à son église '.

IN
nomine Domini nostri Jesu Christi,

amen. Verbi Incarnati D CCCCXV anno,

indictione III, Riculfus, Dei gratia sedis

Elenensis episcopus, donator sum ad do-

mum Sancte Eulalie virginis & martiris

Christi, matrem ecclesiarum Russilionen-

sium sive Confluentium, necnon successo-

resque mei ibidem Domino militantes. Ideo

dono ego Riculfus, gratia Dei Elenensis

sedis episcopus, prefate ecclesie vestimentis

sacris que adquisivi & liberis seu & calices

aut patenas & rébus que in cultu Dei per-

tinent, quorum per nomina vocabula illo-

rum : id est cruces duas aureas cum gémis

preciosis, capsam eburneam, calices argen-

teos, unum cum aureo cum patena, & alium

sine patena, & alium calicem cotidianum

sive argenteum obtimum i, incensarios II

cum catenis argenteis, candelabros cum ar-

gento quatuor, concas aureas il ad crisma

conficere, urceolo i cum aquamanile, ansa-

tum ereum i ad aqua benedicta, serindos

paria i ad vestimenta sacra salvandum, pec-

tenemque eburneam i, tabulas eburneas il,

caligas & scindalia paria m, amictos cum
auro IIII, albas V, très clicias, & planas il,